



Josefine Pettersson - Amingo

Verksamhetsberättelse
Gotlands Lantliga Ryttarförening
2012

VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2012

1A STYRELSE

Styrelsen har under året bestått av följande personer:

Pia Ahlquist	Ordförande
Sofie Nilsson	Vice ordförande
Edith Olofsson	Sekreterare
Linda Jakobsson	
Ulrika Hartman	
Ann-Kristine Limbach	
Birgitta Ahnsäter	
Angelica Jakobsson	GLRu representant
Lydia Elebjörk	GLRu representant - suppleant

1B SUPPLEANTER

Styrelsens suppleanter har under året varit Eva Orusild och Ylva Rosenqvist.

1C ADJUNGERADE

Eva Lindman har som kassör varit adjungerad i styrelsen under året.

1D REVISORER

Inge Hederstedt och Anita Levander.

1E REVISORSSUPPLEANTER

Carin Backlund och Per-Åke Sandsjö.

1F TÄVLINGSSEKTIONEN

Sofie Nilsson (sammankallande), Gunilla Lövgren, Susanne Lindström, Annamia Stridsberg, Cecilia Ahnsäter, Jenny Fordal och Linda Jakobsson.

1G ARBETSGRUPPEN FÖR MULDE RIDHUS

Helena Södermark, Carl-Olof Sturén, Lars Högdal, Jan Johannesson och Pia Ahlquist (styrelsens representant och sammankallande).

1H ALLMÄNNKOMMITÈN

Veronika Bergfalk, Lena Jakobsson, Helen Hilltorn-Bogren och Carin Söderlund.

1I UNGDOMSSEKTIONEN

I ungdomssektionens styrelse har under året följande personer suttit: Angelica Jakobsson (ordförande), Simon Hoas (sekreterare), Lydia Berg (kassör), Nathalie Fredin och Madelene Nilsson

1I ÖVRIGA FUNKTIONÄRER

Grenledare hoppning ponny	Linda Jakobsson
Grenledare hoppning ridhäst	Liselott Albers
Grenledare dressyr ponny	Ann-Kristine Limbach
Grenledare dressyr ridhäst	Ingen utsedd
Grenledare fälttävlan	Anders Larsson
Grenledare körning	Ylva Rosenqvist
Utbildningsansvarig	Ann-Kristine Limbach
	Eva Orusild
	Linda Jakobsson
Säkerhetsansvarig	Urika Hartman
	Birgitta Ahnsäter
Ridhusbokning	Susanne Lindström
Serveringsansvarig	Camilla Albinsson
Webmasters	Edith Olofsson
	Eva Lindman
Valberedning	Susanne Lindström (sammankallande)
	Camilla Albinsson
	Helen Hilltorn-Bogren

2 MEDLEMMAR

Antalet medlemmar har under året varit 110st, varav 47st bidragsberättigade. Av de bidragsberättigade har 44st varit flickor och 3st pojkar.

Antalet redovisade sammankomster har uppkommit till 373st för lokalt aktivitetsstöd.

Medlemsavgifter under året

- 1:e Senior	225:-
- 2:e Senior	200:-
- 1:e Junior	200:-
- 2:e Junior	175:-
- Familj	600:-

3 ÅRSMÖTE

Ordinarie årsmöte hölls den 24 februari i Gervaldsgården i Sanda. Stadgeenliga val förrättades med Carl Olof Sturén som ordförande för mötet och vid hans sida Helena Södermark som sekreterare. Efter årsmötesförhandlingarna delades ett stort antal vandringspriser och märken ut. Dessutom hölls utlottning av det för året nya funktionärslotteriet där funktionärer har chans till vinst genom sin arbetsinsats samt redovisning av resultaten för kvällens tipspromenad. Ungdomssektionen delade ut sina hedersutmärkelser till årets mamma, pappa, profil och klubbkompis. Sturén höll under middagen ett kåseri om klubbens historia.

Extra allmänt möte

Den 22 november hölls ett extra allmänt möte, med anledning av skötseln i Mulde ridhus, i enighet med §15 i stadgarna på begäran av mer än 10% av klubbens medlemmar. Mötet inleddes av Gotlands Idrottsförbunds Patrik Oscarsson som presenterade bidragssystemet kopplat till idrottsrörelsen. Därefter hölls diskussioner kring tillgängligheten och skötseln i Mulde ridhus samt bemötande inom klubben. Mötet leddes av, av styrelsen utsedda, Carl Olof Sturén med Edith Olofsson som sekreterare, 54 st av klubbens medlemmar

närvarade varav 51 st var röstberättigade. Inga motioner hade inkommit till mötet så inga beslut togs.

4 STYRELSEMÖTEN

Styrelsen har under året hållit 11 protokollförda sammanträden samt verksamhetskonferens med styrelsen, greledarna och sektionerna.

5 SvRF/GRF/GI

Vårt SF (specialförbund) är Svenska Ridsportförbundet (SvRF). Vårt SDF (specialdistriktsförbund) är Gotlands Ridsportförbund (GRF). Vårt DF (distriktsförbund) är Gotlands Idrottsförbund (GI). Destination Gotland och AGRIA har varit GRFs huvudsponsorer.

Verksamheten inom GRF har som vanligt varit omfattande. Edith Olofsson har suttit i styrelsen som GLRs representant. Hennes suppleant har varit Sofie Nilsson. Ordförande för Gotlands ridsportförbund har varit Hillevi Zerne. Förutom det regelbundna distriktsarbetet med tävlingsverksamhet och utbildning m.m. har flera projekt drivits, bla kring medlemstappet. Ridsporten deltog i en helg med Öppet Hästgotland i september, ett initiativ från Gotlands Hästforum för att visa upp hästnäringen på ön. Dessutom har man deltagit i inspirationskväll samt öppet forum med SvRF. Under året har SvRF haft jubileumsår och firat 100år. Detta har uppmärksammats på flera olika sätt både på ön, bland annat genom en jubileumsgala i samband med årsmötet i mars, och med deltagande på förbundets sammankomster. Den relativt nystartade distriktsungdomssektionen (DUS) har fortsatt sitt arbete under året och bland annat deltagit i ungdomskonferenser med SvRFs ungdomssektion (CUS), GLRs Cecilia Ahnsäter har suttit med i DUS.

GLRs Sofie Nilsson fick på 2013 års ridsportgala i januari ta emot Gotlands Idrottsförbunds Förtjänstnål i silver för mer än tio års engagemang och förtjänstfullt arbete samt för främjande av utvecklingen av den gotländska idrottsrörelsen. Ridsporten var en av tre nominerade till LRF Konsults pris Årets idrott.

6 TRÄNINGAR

Många instruktörer har varit verksamma under året.

Rickard Pallin, Lina Ahlin, Veronika Bergfalk, Camilla Lamm och Katja Berg

har bedrivit klubbträningar på våra anläggningar.

Hillevi Zerne och Åsa Johansson har haft träningar i GLRs regi i

Hillevi och Lorentzs ridhus i Sanda. Helgkurser har hållits

kontinuerligt av Camilla Lamm och Katja Berg. I december hölls en träningsdag för Cecilia Stenström.

I juni hölls ett ridläger i Mulde för barn med Åsa Johansson som instruktör. Under sommaren hölls även två ridläger för vuxna med Camilla Lamm och Katja Berg som tränare.

7 UTBILDNING

GLR har under 2012 anordnat en tömkörningscinic med Maria Johansson från Marias Hästeri. Ett stort antal lärgrupper via SISU har även genomförts. Bland dem finns ridlära, dressyrteori, att börja tävla och funktionärsutbildning.

GLR har under året skrapat ihop 297st lärtimmar.

Dessutom har ett projekt - Ryttarens Hälsa - genomförts av Catrin Bergström, Jenny Fordal och Veronica Bergfalck med medel från idrottslyftet. Inom projektet har olika träningsformer provats på rent praktiskt, både utan häst, pilates och yoga m.m. samt med häst där man tränat bland annat sits och bålstabilitet. Dessutom hölls föreläsningar om kost och träning, projektet innehåll även deltagande i tjejruset, medlemmar i Hoburgs ridklubb var även inbjudna.

8 TÄVLINGSVERKSAMHET

Precis som föregående år har tävlingsverksamheten varit stor och vi har fått mycket beröm för våra tävlingar. Vi avslutade året med att ha 30-års jubileum av släktfejden. Alla tidigare segrare var inbjudna och många av dem kom till start som tex Linda Melin, Charlotte Nordahl Grauning, Staffan Larsson, Ida Stumle och Malin Petersen.

Att vår OS-ryttare Malin Petersen kom till start gjorde att det kom lite mer publik än vanligt till Mulde Ridhus. Läktaren var fullsatt och de som i slutändan vann jubileumsupplagan av släktfejden var systrarna

Louise & Maria Croon. Tävlingsdagen avslutades med tårtbuffé för ryttare, föräldrar, publik och funktionärer.

På släktfejden passade vi även på att avtacka Owe Järlö som efter många år som sportreporter på Radio Gotland nu går i pension. Vi kommer att sakna dig Owe.



Fullsatt läktare i Mulde ridhus under släktfejden 29 december.

GLR har arrangerat 2 tävlingar i hoppning för ridhästar.

GLR har arrangerat 2 tävlingar i hoppning för ponnyer.

GLR har arrangerat 1 tävlingar i dressyr för ridhästar.

GLR har arrangerat 1 tävlingar i dressyr för ponnyer.

Vi har även haft ett stort antal cm-hoppningar och programridningar på lov och helger.

Stort tack till alla funktionärer som hjälpt till på våra tävlingar under året. Utan er blir det inga tävlingar!

GLR Placeringar på DM

Jenny Fordal – Cylin de rose
Josefine Petterson - Amingo
Emma Andersson – Hedman

1:a Fälttävlan
3:a Hoppning Kat C
3:a Dressyr Juniorer

Hoppning ponny

År 2012 har innehållit många fina prestationer för GLRs ponnyekipage, både hemma och på fastlandet. Klubben har varit representerad på samtliga lagtävlingar förutom div I där det blev för få anmälda totalt och tävlingen utgick därför. Gunghästen avgjordes på Hemseortens ridklubbs anläggning, där lyckades GLR bäst och laget tog hem en fin första plats. I laget red Madelene Nilsson- Pascal, Tilde Limbach- Dalåkras Cosmos, Angelica Jakobsson- Moondance, Fanny Runfeldt-Tim. I PAS div II deltog GLR med ett lag bestående av Angelica Jakobsson- Son Pepper, Fanny Runfeldt- Tim och Tilde Limbach- Dalåkras Cosmos.

I KM banhoppning var det bara en ponny med, Isabella Fordal på c-ponnyn Samboca som red felfritt och tog hem titeln klubbmästare för c-ponny 2012.



Tjejjerna tar emot vandringspriset för vinsten i Gunghästen på Gotlands Ridsportförbunds ridsportgala i Januari 2013. Från vänster; Angelica Jakobsson, Madelene Nilsson, Tilde Limbach, Fanny Runfeldt.

Josefin Pettersson- Amingo lyckades knipa en 3:e placering i DM på Silikaten. Angelica och Brejk har varit på fastlandet och placerat sig på samtliga tävlingar. Josefine Pettersson och Amingo har även tävlat en del på fastlandet och representerat GLR. De fick många fina placeringar och vinster med sig hem, bland annat en vinst i Södertörn Ponnycup.

Jag önskar alla nytilkomna och dem som varit med oss ett tag lycka till även till det nya årets tävlingar, och alla föräldrar som finns och stöttar ungdomarna med allt vad det innebär, lycka till! Väl mött.

/Linda Jakobsson, grenledare ponnyhoppning.

Hoppning ridhäst

Flera ekipage har under året tävlat på Gotland och vissa även på fastlandet.

I augusti reds gotlandsmästerskapet i laghoppning på Puser. GLR vann tävlingen med ett lag som bestod av Emil Karlsson- Chex, Jessica Pettersson- Easy Dasiy, Emeline Karlsson- Kovo och Jenny Fordal- Cylin de Rose.

Klubbmästerskapet vanns av Jerker Eneqvist på Castello.

Dressyr ponny

GLR har under 2012 deltagit med ett lag i GM. Flera fina individuella prestationer har även gjorts under året. I KM togs titlarna hem av Hanna Stråle-Weber- Checkpoint Charlie för c-ponnyerna och av Matilda Persén- Sörbys Unik för d-ponnyerna. Ser framemot 2013 och hoppas att vi kan få ut fler ryttare på dressyrbanorna och i lagtävlingar.

/Anne-Kristine Limbach, grenledare ponnydressyr.

Dressyr ridhäst

GLR har genomfört en regional/lokal dressyrtävling i oktober i Mulde ridhus 2012. Många starter på ridhästdagen och trevligt att vi fick veta att vår framridning som inte varit så bra fick godkänt. Vi har även anordnat ett antal programridningar under året med mycket starter. Kul att så många kommer och tränar program.

I distriktsmästerskapet ridhäst, junior kom Emma Andersson och Hedman på tredje plats. KM i dressyr reds den 25 november i Mulde ridhus och Helena Cedergren- Lincoln tog hem segern bland ridhästarna. GLR deltog med ett RAS lag i dressyr 2012 och vi tog hem en andraplats. Laget bestod av Sara Ahlby-Goldmind, Helena Södermark- Lyra, Simon Hoas- La Roja, Gunilla Lövgren-Aura, Emma Andersson- Hedman och Susanne Lindström- Lyra.

Det "hedrande" grispriset, Sockenkampen i dressyr, har inte anordnats på länge men dags att ta upp igen. Grisen bor för tillfället i Eke!

Vi har haft många framgångar under året och hoppas på ett lika bra år 2013!

/Gunilla Lövgren och Susanne Lindström, Tävlingssektionen

Fälttävlan

År 2012 anordnade klubbarna på Gotland den allra första fälttävlan på innerplan av skrubbs travbana. Efter mycket gemensamt arbete och många individuella insatser anordnades klasser både för ponny och ridhäst.

DM; 100cm-klassen vanns av GLR:s Jenny Fordal på hästen Cylin de Rose, Jenny blev även årets klubbmästare i fälttävlan. Även Simon Hoas deltog med hästen La Roja, det blev en 5e plats i 90cm-klassen. Både Jenny Fordal och Simon Hoas åkte över till fastlandet för att starta Fälttävlan på andra platser i Sverige. Jenny Fordal tog med sig en tredje plats från bland annat tävlingen i Kisa och en femte plats från Ridklubben Udden.

GLR:s Malin Petersen tog sig efter tidigare års framgångar med starter i EM och VM hela vägen till OS i London. Det blev en 26:e plats individuellt med hästen Sofarsogood och en 4:e plats med Sveriges landslag. I laget deltog Sveriges främsta ryttare Sara Algotsson Ostholt, Ludwig Svennerstål och Nicklas Lindbäck tillsammans med Malin.

Malin Petersen ligger på plats 119 på FEI:s rankinglista inför tävlingsåret 2013.



Malin Petersen och Sofarsogood OS i London år 2012

9 ANLÄGGNINGARNA

Puser

Vid Puser har ett elverk införskaffats och byggs in i ett av våra gamla domarkurar så att det finns strömförsörjning till friggebodarna med servering. Under 2012 har ingen större upprustning gjorts då mycket gjordes till elitponny-tävlingarna 2011.

Mulde

Ridhuset i Mulde har under 2012 fått ytterligare förbättringar. Den entré som tillhört vandrarhemmet vid Donnergymnasiet i Klintehamn har skänkts av Lars och Lena Högdal vid Resestugan.

Under sommaren har den byggs till som entré till ridhuset. I entrén finns nu tre mindre rum som ännu ska målas och göras iordning. Det har medfört att ridhuset fått en entré med handikappramp och i vårt tycke har ridhuset fått en trevligare inramning och entré. Vi har även bytt alla yttertrappor som i det närmaste var uppruttna och farliga att använda. Ett av rummen i kafeterian har inretts med hyllor så där har nu blivit ett efterlängtat förrådsutrymme. Vi har även byggt hyllplan under domartornet vilket var välbehövligt för förvaring. Delar av ridhuset har även fått de hängrännor som saknats.

Arbetsgruppen för Mulde ridhus/Anläggningsgruppen

Under året har diskussionen fortsatt som startade under förra verksamhetsåret vilken handlade om möjligheten för Arbetsgruppen för Mulde ridhus att ta ett ökat ansvar för anläggningarna.

Anledningen var att alltför stor del av styrelsearbetets tid måste läggas på frågor som rörde anläggningarna vilket i sin tur tog fokus på kärnverksamheten. GLR är en ridklubb som inte har ridskoleverksamhet knutet till klubben vilket innebär att vi måste se till att vi med egen kraft kommer upp i avtalat antal verksamhetstimmar. Det gjorde vi inte under 2011 vilket medförde en minskning av de driftsbidrag vi är beroende av för att kunna driva anläggningarna. Vi insåg att detta mönster äventyrade verksamheten. Kraven har samtidigt ställts högre och högre på ridhusets tillgänglighet och skötsel. Det kändes därför skönt att efter styrelsebeslut kunna ”flytta över” frågor om Mulde på Arbetsgruppen. Arbetsgruppen har samtidigt bytt namn till Anläggningsgruppen då även Puser ingår i deras ansvar.

10 UNGDOMSSEKTIONENS VERKSAMHET

Filmkväll: Den 21 september hade vi en filmkväll för alla ungdomar i klubben. Vi såg självklart en hästfilm som heter ”Two bites and Pepper” som alla hjälptes åt att välja. Vi åt chips och godis och hade en jätte mysig stund med mycket fnitter och goda skratt. Efter filmen lekte vi lekar och umgicks. Vi var sammanlagt 15 personer med styrelsen. Lilli Ejdertun, Matilda Persén, Fanny Runfeldt, Alva Eneqvist, Gabriella Hartman, Tilde Limbach, Peggy Beijer, Julia Hartman och Veronica Öhman.

Märkestagning: Vi hade en dag med märkestagning av SvRFs första barnmärke ”Vita hästen” för dem yngre medlemmarna i klubben. Detta gjorde vi den 22 oktober. Då fick dem lära sig om stallregler och att kunna förbereda hästen inför ridning så som att borsta och kratsa hovar. Att kunna gå in till hästen rätt i boxen och att vända hästen rätt när du leder in hästen i boxen. Dem var nio stycken som deltog och dem var jätte duktiga och lärde sig mycket. De fick också måla fina teckningar som nu är uppsatta i Cafeterian i Mulde Ridhus.

Maskeradhoppning: Den 8 december hade klubben sin Luciashow och då arrangerade GLR'u en maskerad hoppning. Även där var alla deltagare duktiga och alla fick en fin deltagarrosett. Alla hade fina utklädnader och red fina ritter. Det var Madelene Nilsson- Pascale, Lilli Ejdertun- Blondie, Peggy Beijer- Rolain, Gabriella Hartman- Get me, Filipa Hartman- Mel, och Tilde Limbach- Cosmo som deltog. Vi i Glr'u har haft ett bra 2012 och satsar på ett ännu bättre 2013
/Angelica Jakobsson, Ordförande US



Från vänster; Engla Södermark, Emy Westergren, Nicole Larsson och Filippa Hartman på Lilla Gubben som tillfälligt har stått installad i cafeterian i Mulde under vintern. Till våren ska han tillbaka till minigolfbanan vid Preem i Klintehamn igen.

11 ALLMÄNKOMMITÈNS VERKSAMHET

Allmänna kommittéen tillsattes på årsmötet 2012, gruppen har under året bestått av Lena Jacobsson, Carin Söderlund, Veronica "Voncan" Bergfalk och Helen Hilltorn Bogren. Kommiteen har under året haft fem möten där vi har planerat 2 uteritter, en arbandskurs och en Luciashow. I maj månad så samlades 8 stycken ryttare hemma hos

Voncan för att rida en långtur genom Lojstaskogen. Vi hade en fin långtur genom russhagen, i underbart väder. Efteråt så blev det grillad korv och fika hemma hos Voncan.

I augusti så samlades åter en grupp i Lojsta vid slottet. Jerker hade dagen innan rekat i skogen för att dra upp en fin ridrutt, och det hade han lyckats bra med. Ritten bjöd både på kuperad terräng och fina galoppvägar. När vi kom tillbaka till Lojsta träsk så grillade vi korv och fikade, medan hästarna fick äpplen. Vi som var med upplevde att det var väldigt positivt för både människor och hästar att träffas under opretentiösa former. Det var egentligen planerat för en ritt till, denna gång vid Ljugarn, men den ställdes in pga för få anmälda.

I november anordnades en armbandskurs där deltagarna fick göra egna armband av hästtagel och tenntråd. I december ansvarade allmänkommittén för Luciashowen, klubben bjöd på glögg och pepparkakor och det såldes, lotter, serverades fika och korv i kiosken. Luciashowen var en lyckad uppvisning med luciataåg, maskeradhoppning samt trick & lydnad med P-O Thomsson & hästen Palle.

12 ÖVRIGT

På våren genomförde klubben en skogsplantering på uppdrag av en skogsägare i Fröjel. Under Almedalsveckan delade vi ut gratis-tidningar åt tidningen Resumé. Som vanligt har även ett flertal arbetsdagar genomförts under sommarens tornerspel på strandgården. En stor loppis i Mulde ridhus började planeras redan under hösten 2011. Under vintern och våren samlades stora mängder med prylar, möbler och kläder in, dessa skänktes av både medlemmar och utomstående. Loppmarknaden gick av stapeln under helgen 7-8 juli och blev ett otroligt lyckat arrangemang och ett spännande uppdrag för många.

Dessa uppdrag har var för sig dragit in många tusentals kronor till klubben för vilka vi kunnat börja betala av till andelsägarna för ridhuset. Det har även inneburit otroligt många arbetstimmar för ideellt arbetande medlemmar, ni har gjort ett stort jobb för klubben!

13 AVSLUTNING

Anslutningsvis vill styrelsen tacka alla medlemmar, kommunen och sponsorer som bidragit till att 2012 blev ett ur många synvinklar framgångsrikt år.

Tack!

Pia Ahlquist

Sofie Nilsson

Ulrika Hartman

Edith Olofsson

Linda Jakobsson

Ann-Kristine Limbach

Birgitta Ahnsäter

Angelica Jakobsson

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

2012 har varit lite mer av ett ”normalår” jämfört med de senaste åren då vi haft stora svängningar i ut- och inflöden av pengar beroende på den omfattande renoveringen av ridhuset.

Tävlingsverksamheten drar in pengar liksom aktivitetsstöden till ungdomsverksamheten.

Vi har ända sedan vi köpte Mulde ridhus haft skulder till en del medlemmar som via andelslån velat stötta ridhuset. Eftersom denna skuld kan komma att bli en hård belastning på klubben utifall alla skulle kräva sina pengar tillbaka samtidigt, har vi under året beslutat att påbörja återbetalning i den takt ekonomin tillåter. Under höstterminen har vi minskat andelslånet med ca 68 000 och har nu 112 000 kvar att betala tillbaka. Återbetalningen möjliggjordes till stor del av att medlemmar arbetat som läktarvärdar vid tornerspelen, med tidningsutdelning under sommaren, skogsplantering samt inkomsten från loppisen.

Årets redovisade resultat är en vinst på 24 906 kronor. Se bilaga; resultaträkning och balansräkning.

/Eva Lindman, Kassör

Resultaträkning

<u>Text</u>	<u>Föregående år</u>	<u>Perioden</u>
Medlemsavgifter	22 050,00	22 475,00
Aktivitetsbidrag	38 752,00	33 964,00
Driftsbidrag	110 000,00	95 000,00
Investeringsbidrag	30 000,00	0,00
Övriga bidrag	210 437,00	135 692,00
Resebidrag	22 782,00	28 515,00
Tävlingsintäkter	111 620,00	61 115,00
Försäljning servering	34 480,00	26 103,00
Lotterier o försäljning	6 967,00	5 983,00
Ridhuskort o hyror	77 205,00	69 330,00
B&B	0,00	3 000,00
Projekt Ryttarens Hälsa	30 000,00	30 000,00
Övriga intäkter	50 810,00	67 229,00
Summa intäkter	745 103,00	578 406,00
Medlemsavgifter	13 313,00	11 811,00
Resekostnader	21 280,00	28 401,00
Tävlingskostnader	91 638,00	31 598,00
Inköp serveringen	44 956,00	26 564,00
Funktionärsmat	1 218,00	762,00
Utbildning funktionärer o aktiva	19 850,00	971,00
Projekt Fälttävlan	23 645,00	16 766,00
Anställda	89 425,00	188 907,00
Arrende, hyror	11 915,00	14 000,00
Kontorsmaterial	1 391,00	0,00
Reparation o underhåll	107 977,00	75 689,00
Tele, porto, kopior	2 606,00	2 365,00
Annonser	852,00	1 494,00
Försäkringar	6 550,00	5 886,00
Möteskostnader o representation	2 542,00	0,00
Årsmöte	4 156,00	3 821,00
Vatten o avlopp	11 505,00	9 153,00
Energikostnader	28 086,00	24 439,00
Räntekostnader	39 614,00	37 376,00
Medlemsvård	7 983,00	2 250,00
Bränsle	18 174,00	10 837,00
Övriga kostnader	17 078,00	22 743,00
Avskrivningar maskiner o inventarier	9 400,00	17 050,00
Avskrivningar byggnader	47 900,00	20 616,00
Summa kostnader	623 054,00	553 499,00
Årets resultat	122 049,00	24 907,00

Balansrapport
Preliminär

Räkenskapsår: 12-01-01 - 12-12-31

Resultatår: 13-01-01 - 12-12-31

Period: 12-01-01 - 12-12-31

Senaste siffror: 440

	Eng. valuta	Reval	Utg. valuta
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiala anläggningstillgångar			
1110 Byggnader	1 070 825,00	0,00	1 070 825,00
1119 Ackumulerad avskrivning byggnader	-104 488,00	-20 616,00	-125 104,00
1220 Inventarier och verktyg	47 000,00	0,00	47 000,00
1229 Ack avskrivt inventarier	-14 100,00	-17 050,00	-31 150,00
Σ Materiala anläggningstillgångar	999 237,00	-37 666,00	921 571,00
Σ Anläggningstillgångar	999 237,00	-37 666,00	921 571,00
Omsättningsstillgångar			
Fordringar			
1110 Kundfordringar	12 000,00	-9 790,00	2 210,00
1600 Fordran GI Rensad	11 367,00	0,00	11 367,00
Σ Fordringar	23 367,00	-9 790,00	13 577,00
Kassa och bank			
1910 Kassa	10 500,00	-4 826,00	15 326,00
1930 Bank	46 133,91	14 441,44	60 575,35
1940 Bank Mobile Bank	79 617,67	-25 960,00	53 657,67
Σ Kassa och bank	136 251,58	-6 605,56	129 646,02
Σ Omsättningsstillgångar	159 628,58	-16 485,56	143 143,02
Σ TILLGÅNGAR	1 158 865,58	-54 148,56	1 064 717,02
EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER			
Eget kapital			
2010 Eget kapital	-278 608,29	0,00	-278 608,29
2099 Årets resultat	0,00	-24 906,44	-24 906,44
Σ Eget kapital	-278 608,29	-24 906,44	-303 514,73
Avsättningar			
2210 Andelsåll	-180 000,00	68 000,00	-112 000,00
2236 Stipendiefond	0,00	-4 500,00	-4 500,00
Σ Avsättningar	-180 000,00	63 500,00	-116 500,00
Långfristiga skulder			
2310 Banklån med avsättning	-252 361,19	12 284,00	-240 077,19
2360 Banklån utan avsättning	-400 000,00	0,00	-400 000,00
Σ Långfristiga skulder	-652 361,19	12 284,00	-640 077,19
Kortfristiga skulder			
2990 Övrigt uppl. kredit/erbjudet int	-7 896,00	7 271,00	-625,00
Σ Kortfristiga skulder	-7 896,00	7 271,00	-625,00
Σ EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER	-1 108 865,48	54 148,56	-1 064 716,92
BERÄKNAT RESULTAT***	0,00	0,00	0,00

REVISIONSBERÄTTELSE

Ej klar i tid för tryck.

Budget GLR 2013

Intäkter

Medlemsavgifter	21000
Aktivitetsbidrag statliga o kommunala	33000
Driftsbidrag	95000
Investeringsbidrag	48000
Lotterier	5000
Kort termin och lektion	30000
Hyror anläggningar	30000
Tävlingsintäkter inkl vet	60000
Resebidrag	28000
Serveringsintäkter	25000
Övriga intäkter	25000
	40000
	0

Utgifter

Medlemsavgifter	11000
Löner + FORA	36000
Arrende Puser	10000
Tele, porto, kopior mm	5000
Rep o underhåll	60000
Förbrukningsmaterial	9000
Anläggningsmaterial	65000
Tävlingskostnader inkl vet, funkmat, priser, domare, TDB	33000
Tävling resekostnader	28000
El	25000
Serveringsvaror inköp	24000
Ränta o amortering	50000
Licensbidrag	6600
Försäkringar	6000
Bränsle	12000
Annonser	1500
VA/sopor	1000
Övrigt inkl funktionärskostnader	16900
	40000
	0

VANDRINGSPRISER GLR 2012

GANNARVES VPR DRESSYR:

ANNIKA KELLQUIST - SANTOS

BERTIL BOLINS VPR HOPPNING:

FREDRIK STRANGE - CLINTON

**VARMBLODSFÖRENINGENS VPR
TILL UPPFÖDARE AV BÄSTA
TÄVLINGSHÄSTUNDER ÅRET:**

CATHARINA JAKOBSSON - CHEX

**BÄSTA PONNY UNDER
ÅRET PÅ GLRs TÄVLINGAR:**

ALIDA STRANGE – MY DUN LADY

**BÄSTA RIDHÄST UNDER ÅRET PÅ
GLRs TÄVLINGAR:**

EMIL KARLSSON - CHEX

**"MAGGANS MINNE" BÄSTA GLR-PONNY
PÅ SAMTLIGA TÄVLINGAR:**

JOSEFINE PETTERSSON – AMINGO

**JAN JOHANNESSONS VPR TILL
ÅGARE AV BÄSTA GOTLANDSFÖDDA PONNY
TÄVLANDE FÖR GLR:**

LINDA JAKOBSSON - BREJK

BÄSTA GLR-B-PONNY PÅ SAMTLIGA TÄVLINGAR:

INGEN TÄVLANDE B-PONNY

KM I HOPPNING KAT. B:

INGEN STARTANDE

KM I HOPPNING KAT. C:

ISABELL FORDAL – CRISTALLS SAMBOCA

KM I HOPPNING KAT. D:

INGEN STARTANDE

KM I HOPPNING RIDHÄSTAR:

JERKER ENEQVIST – CASTELLO

KM I DRESSYR KAT. B:

INGEN STARTANDE

KM I DRESSYR KAT. C:

HANNA STRÅLE WEBER- CHECKPOINT CHARLIE

KM I DRESSYR KAT. D:

MATILDA PERSÉN – SÖRBYS UNIK

KM I DRESSYR RIDHÄSTAR:

HELENA CEDERGREN - LINCOLN

KM I FÄLTTÄVLAN KAT. B:

INGEN STARTANDE

KM I FÄLTTÄVLAN KAT. C:

INGEN STARTANDE

KM I FÄLTTÄVLAN KAT. D:

INGEN STARTANDE

KM I FÄLTTÄVLAN RIDHÄST:

JENNY FORDAL – CYLIN DE ROSÉ

SLÄKTFEJDSHOPPNINGEN: (2012)

LOUISE & MARIA CROON

GLR VERKSAMHETSPLANERING INFÖR 2013

- Anordna klubbträningar under vår och höst i hoppning och dressyr
- Vara representerade med lag i så många discipliner och serier på Gotland som möjligt
- Hålla hemsidan uppdaterad och förbättrad
- Ha med lag i kunskapstävlingen Vi i stallet samt Hästkunskapcup
- Anordna tävlingar i dressyr och hoppning för ponnyer och ridhästar
- Genomföra cm-hoppningar, programridningar och klubbtävlingar kontinuerligt under året
- Genomföra KM i hoppning och dressyr
- Arrangera bakluckeloppis i Mulde
- Uppdatera klubbens informationsfolder
- Samla in bildmaterial till och sammanställa en årssalmanacka för försäljning
- Samla in foton från gågna år och arkivera dem digitalt.
- Genomföra förundersökning inför anläggning av uteridbana vid Mulde ridhus
- Anordna ridläger för barn och vuxna
- Arbeta med tidningsutdelning under Almedalsveckan
- Arbeta som läktarvärdar på tornerspel
- Fastställa statuter för och starta upp stipendiefond för barn och ungdomar
- Anordna ridorientering, äventyrsritter och långritter på Hoburgen och i Ljugarn
- Arrangera luciashow
- Börja utbilda banbyggare och hoppdomare
- Hålla öppen tid i ridhuset för barn och ungdomar, terminskortsryttare både i dressyr och hoppning samt för körintresserade.
- Anordna teoridagar för barn
- Upprätta checklista inför tävling samt hålla funktionärsträffar
- Anordna clinic i hoppning och damsadel
- Arrangera föreläsningar, filmkvällar och första-hjälpendag

Välkomna till ett nytt verksamhetsår i GLR

“Destination Gotland, den naturliga samarbetspartnern för gotländsk idrott”

Vi stödjer idrotten på Gotland genom projektet Idrottens Ö, ett projekt där vi tillsammans med Gotlands Idrottsförbund verkar för en aktiv och levande idrottskultur på Gotland.

idrottens Ö
DESTINATION >> GOTLAND